

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขานรเดช หมู่ที่ 1,2 ตำบลศรีวิชัย กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานชั้นพื้นทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	440.000	1.73	761.20	1.3624	2.35	1,037.05
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	1,760.000	10.94	19,254.40	1.3624	14.90	26,232.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขานรเดช หมู่ที่ 1,2 ตำบลศรีวิชัย กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 440 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.000	378.58	33,315.04	1.3624	515.77	45,388.41
	1.1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,760.000	440.58	775,420.80	1.3624	600.24	1,056,433.29
	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

รัตนดียา ชูเรือง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขานรเดช หมู่ที่ 1,2 ตำบลศรีวิชัย กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 440 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	235.50	3,768.00	1.3624	320.84	5,133.52
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	216.85	34,696.00	1.3624	295.43	47,269.83
7	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	440.000	79.92	35,164.80	1.3624	108.88	47,908.52
8	1.3 งานไหล่ทาง 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	39.600	507.58	20,100.16	1.3624	691.52	27,384.45
รวมราคากลาง								1,256,787.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเขานรเดช หมู่ที่ 1,2 ตำบลศรีวิชัย กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

รัตน์ดิดยา ชูเรือง
(รัตนดิดยา ชูเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภิสรา ทิพยชิต
(ศุภิสรา ทิพยชิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาติชายชาญ ช่วยสวัสดิ์
(ชาติชายชาญ ช่วยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์ดิดยา ชูเรือง

16 กรกฎาคม 2569